
   

   

 
 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce traťového úseku 
Přibyslav - Pohled“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ na 
základě Pověření č. 12-NM ze dne 22.8.2023 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-32/2024  
číslo jednací: 9325/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5613520011 

a 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 706  
bank. spojení: xxx 
zastoupena: Ing.  Janem Tylem a Libuší Tintěrovou - členy představenstva 

Korespondenční adresa:  
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 929 

 

PREAMBULE 
 

1.1 Smluvní strany konstatují, že z důvodů schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 1-
3 a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dochází ke změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže 
uvedené úpravě nákladů Zhotovitele: 
 



   
 

 

 

 

  

 

Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 5 406 490,78 Kč  0,00 Kč 5 406 490,78 Kč 

2 5 190 045,70 Kč 0,00 Kč 5 190 045,70 Kč 

3 4 975 188,32 Kč 0,00 Kč 4 975 188,32 Kč 

celkem 15 571 724,80 Kč 0,00 Kč 15 571 724,80 Kč 

 
 
I. 
Předmět Dodatku  
 
 
1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 

takto: 

Smluvní cena dle Smlouvy bez DPH:                                 2 763 309 541,96 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle dodatku č. 1 bez DPH:               + 15 571 724,80 Kč  
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1 bez DPH:     2 778 881 266,76 Kč  

II. 
Závěrečná ustanovení 
 
1. Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 1-3 je součástí těchto změnových listů a je smluvním 

stranám znám.  
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 je Rekapitulace ceny dle dodatku č. 1, 

která nahrazuje původní tabulku Rekapitulace ceny.  
3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti 

a účinnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

5. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

6. Příloha, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle dodatku č. 1  

 

Objednatel     Zhotovitel 

V Praze      2.9.2024           V Litoměřicích 30.8.2024 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 

     Ing. Miroslav Bocák           Ing. Jan Tyl a Libuše Tintěrová 

ředitel Stavební správy východ                          členové představenstva  
Správa železnic, státní organizace               Chládek & Tintěra, a.s. 
 

 



   
 

    
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekonstrukce trať.úseků Přibyslav - Pohled Původní nabídka Cena po posledním Změnový 
list č. Vícepráce Méněpráce Cena po dodatku č.1

ŽST Přibyslav, samoobslužná zdvihací zařízení
ŽST Přibyslav, SZZ
ŽST Přibyslav, provizorní SZZ
ŽST Přibyslav, klimatizace SZZ
ŽST Přibyslav, zavázání TZZ Přibyslav - Sázava u Ž.
ŽST Přibyslav, místní kabelizace
ŽST Přibyslav, integrovaná telekomunikační zařízení
ŽST Přibyslav, EZS
ŽST Přibyslav, kamerový systém
Žst. Přibyslav, rozhlasové zařízení
žst. Přibyslav, informační systém
ŽST Přibyslav, jednotný čas
ŽST Přibyslav, TS 22/0,4 kV
ŽST Přibyslav, úprava rozvodny RS 6kV, 75Hz
ŽST Přibyslav, DŘT
ŽST Přibyslav, DDTS
Přibyslav - Pohled, TZZ
Přibyslav - Pohled, TK a DOK
Zast. Přibyslav zastávka, rozhlasové zařízení
zastávka. Přibyslav, informační systém
Zast. Přibyslav zastávka, jednotný čas
Zast. Stříbrné Hory, rozhlasové zařízení
zast. Stříbrné Hory, informační systém
Zast. Stříbrné Hory, jednotný čas
ŽST Pohled, SZZ - definitivní SZZ
ŽST Pohled, provizorní SZZ
Žst. Pohled, MK
Žst. Pohled, ITZ
Žst. Pohled, EZS
Žst. Pohled, kamerový systém
ŽST Pohled, rozhlasové zařízení
Žst. Pohled, IS
Žst. Pohled, jednotný čas
ŽST Pohled, TS 22/0,4 kV
ŽST Pohled, úprava rozvodny RS 6kV, 75Hz
ŽST Pohled, DŘT
ŽST Pohled, DDTS
Přibyslav - Pohled, přenosový systém
Přibyslav - Pohled, TRS a MRTS
DP Havlíčkův Brod, doplnění DDTS, DŘT
ED Brno, doplnění DDTS, DŘT
CDP Přerov, doplnění DDTS
ŽST Přibyslav, železniční svršek
ŽST Přibyslav - železniční spodek
ŽST. Přibyslav, nástupiště
Železniční most v ev. km 102,799
Železniční most v ev. km 103,41 - podchod
Železniční most v ev. km 103,535
Železniční most v ev. km 103,723
Železniční propustek v ev. km 102,939
Železniční propustek v ev. km 103,585
Zárubní zeď vlevo v km 103,736-103,971
Zárubní zeď vpravo v km 103,745-103,945
ŽST Přibyslav, přístupové komunikace a zpevněné plochy
ŽST Přibyslav, technologická budova
ŽST Přibyslav, technologická budova - Elektro
ŽST Přibyslav, technologická budova - VZT
ŽST Přibyslav úprava objektu RZZ
ŽST Přibyslav úprava objektu RZZ - Elektro
ŽST Přibyslav úprava objektu RZZ - VZT
ŽST Přibyslav, úprava přístřešků pro cestující,zastřešení vstupů do podchodu
ŽST Přibyslav, drobná architektura, oplocení
ŽST Přibyslav orientační systém
ŽST Přibyslav , úprava TV
ŽST Přibyslav, ukolejnění vodivých konstrukcí
ŽST Přibyslav, úpravy rozvodu NN a VO
ŽST Přibyslav, osvětlení 1. nástupiště
ŽST Přibyslav, osvětlení 2. nástupiště
ZST Přibyslav, osvětlení podchodu
ŽST. Přibyslav, DOÚO
ŽST. Přibyslav, EOV
ŽST Přibyslav, uzemnění TS 22/0,4 kV
ŽST Přibyslav, přípojka VN 22kV
Přibyslav - Pohled, železniční svršek
Přibyslav - Pohled, železniční spodek
zast. Přibyslav zastávka, nástupiště
zast. Stříbrné Hory, nástupiště
Železniční most v ev. km 104,357
Železniční most v ev. km 104,446
Železniční most v ev. km 105,469
Železniční most v ev. km 105,520
Železniční most v ev. km 105,716 - podchod
Železniční most v ev. km 106,229
Železniční most v ev. km 107,032
Železniční most v ev. km 107,988
Železniční most v ev. km 108,972
Železniční most v ev. km 109,495
Železniční most v ev. km 109,982
Železniční propustek v ev. km 104,900
Železniční propustek v ev. km 105,254
Železniční propustek v ev. km 105,824
Železniční propustek v ev. km 108,336
Železniční propustek v ev. km 107,546
Železniční propustek v ev. km 108,336
Železniční propustek v ev. km 109,372
Železniční propustek v ev. km 110,302
Silniční nadjezd v ev. km 107,201
Silniční nadjezd v ev. km 109,021
Silniční nadjezd v ev. km 109,579
Zast. Přibyslav zastávka, přístupové komunikace na nástupiště
Zast. Stříbrné Hory, přístupové komunikace
Zast. Přibyslav zastávka, přístřešky pro cestující,zastřešení vstupů do podchodu



Zast. Stříbrné hory, přístřešky pro cestující,zastřešení vstupů do podchodu
Zast. Přibyslav zastávka, orientační systém
Zast. Stříbrné hory, orientační systém
Přibyslav-Poled ,úprava TV
Přibyslav - Pohled, ukolejnění vodivých konstrukcí
Zastávka Přibyslav zastávka, úprava rozvodů NN a VO
Zastávka Stříbrné Hory, úprava rozvodů NN a VO
Přibyslav – Pohled, úprava rozvodu 6kV, 75 Hz
ŽST Pohled, železniční svršek
ŽST Pohled - železniční spodek

ŽST Pohled, nástupiště
Železniční most v ev. km 111,127 - podchod
Železniční propustek v ev. km 110,712
Železniční propustek v ev. km 111,238
Železniční most v ev. km 111,048 - demolice
Návěstní krakorec v km 111,190
ŽST Pohled, přístupové komunikace
ŽST Pohled, technologická budova
ŽST Pohled, technologická budova - Elektro
ŽST Pohled, technologická budova - VZT
ŽST Pohled, úpravy výpravní budovy
ŽST Pohled, úprava výpravní budovy - Vytápění
ŽST Pohled, úprava výpravní budovy - Zdravotechnika
ŽST Pohled, úpravy výpravní budovy - Elektro
ŽST Pohled, úpravy výpravní budovy - VZT
ŽST Pohled, přístřešky pro cestující,zastřešení vstupů do podchodu
ŽST Pohled, drobná architektura, oplocení
ŽST Pohled, orientační systém
ŽST Pohled, demolice
ŽST Pohled , úprava TV
ŽST Pohled, ukolejnění vodivých konstrukcí
ŽST Pohled, úpravy rozvodu NN a VO
ŽST Pohled, osvětlení ostrovního nástupiště
ŽST Pohled, osvětlení podchodu
ŽST. Pohled, DOÚO
ŽST. Pohled, EOV
ŽST Pohled, uzemnění TS 22/0,4 kV
ŽST Pohled, přípojka VN 22kV
ŽST Pohled, přeložka vodovodu
Přibyslav - Pohled, výstroj a značení trati
Přibyslav - Pohled, přeložka ZOK ČD Telematika - definitivní
Přibyslav - Pohled, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika
Přibyslav-Pohled, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽ
Kácení zeleně
Likvidace odpadů včetně dopravy
Všeobecný objekt



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4898539

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1574930a-3aab-43ba-89ee-8f63e96db255

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.09.2024 07:32:00


	Dodatek č. 1 SOD Přibyslav návrh
	Rekapitulace Přibyslav - Pohled

		2024-09-03T05:32:30+0000




